
 
                                                        Sorrento, 04/10/2022 
 

Al Presidente della 
Commissione Elettorale 
 Ai Docenti, 
Al D.S.G.A., per gli 
adempimenti di competenza 
Al personale ATA 
Al sito web 
Alla R.S.U. 
Agli studenti  
Alle Famiglie 
SEDI 

AVVISO N. 32 
 
OGGETTO: DECRETO D’INDIZIONE ELEZIONI O.O.C.C. PER L’A.S.2022/23 
 

IL DIRIGENTE   
 
CONSIDERATE   le procedure stabilite dal D. Lgs. 297 del 16/04/1994 e dall’O.M. n. 215 del 15/7/91  
VISTI                     gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n.215/91                                                  
VISTA         la delibera del Consiglio d’Istituto 
VISTO                   il verbale della Commissione Elettorale   

 
DECRETA  

 
L’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti  e dei genitori nei Consigli di 
Classe. 
Tali elezioni si svolgeranno nei giorni di seguito indicati:  
 
  
Consigli di Classe: Rappresentanti Alunni  Giovedì 27 Ottobre 2022  

TUTTE LE CLASSI tranne 1A -1B-2B-3B-2A -4A-
5A e 3LD che voteranno: Venerdì 28 Ottobre 2022 

Consigli di Classe: Rappresentanti Genitori 
 

Venerdì 28 Ottobre 2022 
Ore 15.00/16.00 Assemblee di Classe 
Ore 16.00/18.00 Insediamento Seggi e Votazioni  

 
 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          Prof.ssa Patrizia Fiorentino 

(Firma autografa omessa ai sensi 
  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

M I N I S T E R O  D E L L A  P U B B L I C A  I S T R U Z I O N E  
U f f i c i o  S c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  C a m p a n i a  

L i c e o  S c i e n t i f i c o  S t a t a l e “ G .  S a l v e m i n i ”  
80067 Sorrento (NA)  Italy 

Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008 
Sede Centrale: via S. Antonio 2 - Tel.: 0818783470/0818771398 - Fax: 0815329274 

Succursale: via Sersale 2 Tel.: 0818073323 
Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@istruzione.it; liceosalvemini@interfree.it 

 


